

Ostrów Wielkopolski, dnia 02.09.2019r.

Otrzymują:

- wykonawcy
- strona internetowa
<http://www.szpital.osw.pl/>

Znak sprawy: FDZP.226.30.2019

Dotyczy: postępowania na dostawę AMBULANSU typu "C" - 1 sztuka dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim

W związku z otrzymaniem pytań do wyżej wymienionego postępowania, Dyrekcja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Limanowskiego 20/22 udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania ambulansu sanitarnego zabudowanego (tj, wykonana adaptacja przedziału medycznego) w 2019 r. na pojeździe bazowym fabrycznie nowym, niezarejestrowanym, nieposiadającym przebiegu eksploatacyjnego, niedemonstracyjnego, posiadającego pełną gwarancję producenta, z produkcji 2018 roku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd bazowy z roku produkcji 2018 pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów wymaganych w załączniku nr 1A do SIWZ

Pytanie 2

Prosimy o podanie zakładanego rocznego przebiegu dla ambulansu.

Odpowiedź: Zakładany przebieg roczny ambulansu 30-50 tysięcy kilometrów

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ambulansu wyposażonego w zestaw naprawczy do opon z kołem zapasowym dostarczonym osobno (luzem)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw naprawczy do opon wraz z pełnowymiarowym kołem zapasowym.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulansu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 71 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa 71 litrów.

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie samochodu ze zbiornikiem paliwa 70 l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zbiornik o pojemności 70 litrów.

Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie dostawy samochodu wyposażonego w zestaw naprawczy, a koła zapasowe jako wyposażenie dodatkowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw naprawczy do opon wraz z pełnowymiarowym kołem zapasowym.

Pytanie 7

Z uwagi na niektóre wymogi co do przedmiotu zamówienia - prosimy o dopuszczenie samochodu bazowego z roku produkcji 2018, natomiast adaptacji z roku 2019.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań zawartych w Załączniku nr 1A do SIWZ

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, iż za przeglądy okresowe samochodu bazowego, adaptacji oraz sprzętu medycznego płaci Zamawiający i nie mają być wliczone w cenę oferty.

Odpowiedź: Przeglądy samochodu bazowego na koszt Zamawiającego, adaptacji i sprzętu medycznego na koszt Wykonawcy

Pytanie 9

Z uwagi na elementy systemu SWD na ścianie działowej (drukarka) – prosimy o dopuszczenie aby uchwyt mocujący rękawiczki był na ścianie lewej przy ścianie działowej dostępny z miejsca przy szafce ściany działowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga następujących okresów gwarancyjnych:

- a. Samochód bazowy – min. 24 miesiące
- b. Adaptacja medyczna - min. 24 miesiące (w opisie przedmiotu Zamówienia jest 24 miesiące, w SIWZ jest 36 miesięcy – rozdział II, pkt. 6)
- c. Sprzęt medyczny - min. 24 miesiące

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza gwarancję min. 24 miesiące; a), b), c) zgodnie z Załącznikiem nr 1A do SIWZ

Pytanie 11

Prosimy o określenie czy Zamawiający wymaga butli tlenowych 10 l oraz reduktorów do tych butli.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12

Prosimy o podanie marki i modelu modułu GPS jaki będzie używany w ambulansie.

Odpowiedź: TELTONIK FM3300

Pytanie 13

Dotyczy: Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności, wysokiej klasy defibrylator, cenionego europejskiego producenta o poniższych parametrach:

- 4 poziomy wzmocnienia EKG oraz tryb auto
- Ekran kolorowy TFT, trans fleksyjny zapewniający dobrą widoczność w dużym oświetleniu
- możliwość archiwizacji przebiegu pracy aparatu, stanu pacjenta, odcinków EKG wykonanych czynności i wydarzeń na karcie danych oraz wydruk tych informacji

Przy zachowaniu pozostałych zapisów OPZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

***Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Piotr Skoczyła***